

Paweł Wolak powraca na ring 18 maja

Polski bokser – Paweł Wolak po zdobyciu tytułu mistrza stanu Nowy Jork (23 marca w Huntington Townhouse, NY), powróci na ring 18 maja.

Jego przeciwnikiem będzie bardzo agresywnie walczący Anthony Little. Walka odbędzie się w Beacon Theather na Manhattanie i będzie transmitowana przez telewizję MSG, a Wściekły Byk będzie jedną z głównych atrakcji wieczoru.

Główną atrakcją wieczoru będzie Irlandczyk John Duddy i nasz rodak Paweł Wolak - poinformowano na konferencji prasowej na Manhattanie. Tego samego wieczoru będzie walczył także inny Polak - Tomasz Kurzydłowski w wadze cruiser. Będzie to dla niego druga walka na zawodowych ringach.

Popularność rośnie

Wolak coraz prężniej wspina się po szczeblach bokserkiej kariery, a jego popularność z walki na walkę rośnie. Jego agresywny i widowisko-

wy styl walki (często porównywany do Joe Fraziera) przyciąga coraz większe rzesze fanów.

-Paweł nigdy się nie poddaje, non-stop atakuje i nie daje przeciwnikowi chwili wytchnienia, jest bardzo intensywny - mówi o Wolaku jego manager Ivan Edwards.

- Kiedy Wolak się bije, lepiej nie odchodźcie ze swojego miejsca, w każdej chwili można się spodziewać nokautu - dodaje główny promotor walki Eddie McLoughlin.

Paweł Wolak podkreśla, że nigdy się nie poddaje. -Wychodzę na ring po to by się bić i wygrywać... Spodziewajcie się wielkiej wrzawy i wielkich emocji, dlatego, że ja na pewno ich wam dostarczę - podkreśla.

Atrakcja wieczoru

Główną atrakcją tego wieczoru będzie walka Johna Duddy (19-0, 15 KO). Jest on jednym z najlepszych i najbardziej popularnych bokserów wagi średniej. Aktualny mistrz świata federacji IBA i mistrz Ameryki Północnej federacji WBC. Swoją profesjonalną karierę w USA roz-



Nowy Jork,
NY | Grzegorz
Fryc

►Paweł
Wolak

PO KONFERENCJI POWIEDZIELI:

IVAN EDWARDS (manager Pawła Wolaka): Paweł to jeden z najbardziej zdyscyplinowanych i ciężko pracujących bokserów jakich znam. Ten człowiek wstaje codziennie o 5 rano i cały dzień spędza na treningach. Dwa dni po ostatniej walce był już w siłowni kiedy normalnie powinien wziąć sobie tydzień wolnego. Wkłada w swoje walki i treningi dużo serca i poświęcenia.

PAWEŁ WOLAK

(rozmawia Grzegorz Fryc):

GF: Paweł Twoja ostatnia walka była 23 marca, czy nie uważasz, że zbyt szybko wracasz na ring?

WOLAK: Ja cały czas jestem w doskonałej formie. Ogólnie uważam, że profesjonalny bokser nigdy nie powinien z formy wychodzić. Stale ćwiczę i jestem przygotowany do walki choćby dzisiaj. Moja jedyna przeszkoda to moje rozcięte oko ale na szczęście szybko się goi i już za niedługo będę mógł zacząć sparować.

GF: Jak wygląda typowy dzień z życia Pawła Wolaka?

WOLAK: Wstaję o 5 rano i już o 6 jestem na pływalni, po pływaniu jem śniadanie i odpoczywam przed następnym treningiem. Od 10 do 11 mam zajęcia na siłowni. Po siłowni lunch i przeważnie godzinna drzemka. Trening bokserki wykonuję codzien-

nie od 4 do 6:30 pm. Po tych ćwiczeniach jem kolację i wieczorem albo biegam, albo chodzę na zapasy. Moje treningi nie zawsze tak wyglądały, kiedyś musiałem jeszcze pracować więc byłem kompletnie wykończony. Teraz w moim życiu skupiam się tylko na treningach i mojej karierze bokserkiej. Kocham boksować, ćwiczyć i ogólnie być w dobrej formie. Jestem w pewnym sensie uzależniony od treningów. Często bywa tak, że już dzień lub dwa po walce jestem w siłowni - potrzebuję tego.

GF: Powiedz czego twoi fani mogą się spodziewać po tobie w ringu?

WOLAK: Mogą się spodziewać tego, że dam z siebie wszystko i nigdy się nie poddam. Wychodzę po to żeby się bić i w każdą walkę wkładam całe moje serce. Mój styl jest agresywny i intensywny, cały czas napieram i podnoszę przeciwnikom tempo z rundy na rundę. Zadaję dużo ciosów, nie daję im odetchnąć, prawie w każdej mojej walce leje się krew. Walki są widowiskowe i ekscytujące. Chciałbym tutaj podziękować też wszystkim moim fanom. Cieszę się, że jestem Polakiem i walczę dla Polaków. Polacy to najlepsi fani na świecie lepsi niż Irlandczycy, Hiszpanie czy inni... Kochają boks i dopingują mnie z taką samą pasją z jaką ja walczę w ringu... Zawsze was styszę i jestem dumny, że mam takich kibiców! Chciałem też podziękować sponsorom i tym, którzy mi pomagają: Adam's Contracting inc., Polskie Radio 910 i Gramx Promotions.

WALKA ODBĘDZIE SIĘ 18 MAJA W BEACON THEATRE NA MANHATTANIE (2124 Broadway pomię-

dy West 74th and 75th streets) PO WIĘCEJ INFORMACJI I BILETY PROSZĘ DZWOŃCIĆ: (718) 578 3336